Проект
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ ____
	___ ______________ 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 9 июня 2006 года № 30 «Об утверждении регламента административной
комиссии муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан»

В соответствии с требованием прокуратуры города Нижнекамска от 04 апреля 2019 года №02-08-07-2019, Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Пункт 3.3 регламента административной комиссии муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан», утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района от 9 июня 2006 года № 30 «Об утверждении регламента административной комиссии муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» изложить в следующей редакции:

«3.3. Заседания комиссии являются открытыми. На них могут присутствовать представители средств массовой информации.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.
Глава Нижнекамского

муниципального района
                                                                     А.Р. Метшин

2